Q&A #1
RFP #737087
Risk Insurance Brokerage & Consulting Services

1. Question:
Section 8.8.1 refers to fees under all three scenarios, what are the three scenarios requested?

Answer:
Please refer to the pricing requested as identified in Section 7, Contract Term.

2. Question:
Section 8.8.5 identifies a due date of March 18th but elsewhere the due date is identified as March 26th.

Answer:
March 26, 2020 is the Proposal Due Date.
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